



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.09.1

AO(À) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 12.385.868/0001-36

INC. EST.: 06.407.547-8

RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 JOÃO CABRAL, JUAZEIRO DO NORTE/CE

DADOS BANCÁRIOS: AG: 0692; CONTA: 15604-3; BANCO DO BRADESCO

FONE: 088 - 99643-8619 / 99956-1471

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA LOTE II (GRUPO I)								
ITEM	GÊNERO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ	PCT C/ 100 UND	12885	FC	R\$ 1,41	R\$ 18.167,85	HUM REAL E QUARENTA E HUM CENTAVOS	DEZOITO MIL CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
2	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SOCO E REFRIGERANTE	PCT C/ 100 UND	16102	FC	R\$ 2,84	R\$ 45.729,68	DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	QUARENTA E CINCO MIL SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS

VALOR DO LOTE II R\$ 63.897,53 (SESSENTA E TRES MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAS) R\$ 63.897,53

Prazo de entrega máximo: 02 (DOIS) dias para os LOTES I e II (GRUPO I e II) e ATÉ 24 HRS PARA OS LOTES III (GRUPO I e II).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2018 ÀS 14:30 HRS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 11 DE ABRIL DE 2018.

PREMIER COM. E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 12.385.868/0001-36
[Assinatura]
JUAZEIRO DO NORTE/CE, 11 DE ABRIL DE 2018
Selo e Autenticador

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 – JUAZEIRO DO NORTE-CE

100
1590

3393
000

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.09.1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO - CE.

CONSOLIDADA

LOTE II - (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML, APLICAÇÃO CAFÉ.	PCT C/ 100 UNID	38.655	COPOBRAS	R\$ 1,94	R\$ 74.990,70
					um real e noventa e quatro centavos	setenta e quatro mil, novecentos e noventa reais e setenta centavos
2	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200ML, APLICAÇÃO ÁGUA / SUCO E REFRIGERANTE.	PCT C/ 100 UNID	48.308	COPOBRAS	R\$ 2,38	R\$ 114.973,04
					dois reais e trinta e oito centavos	cento e quatorze mil, novecentos e setenta e três reais e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE II - (GRUPO II): R\$ 189.963,74- CENTO E OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS.						R\$ 189.963,74

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 189.963,74- CENTO E OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS, SETENTA E QUATRO CENTAVOS.